（様式第１号）

令和　　年　　月　　日

（申請者）

（１）目    的

（２）実施時期

（３）対 象 者

（４）事業内容

収入の部 （円） 支出の部 （円）

科　目 金　額 科　　目 金　額

計 計

 １）協同組合の設立年
月日が確認できる書類

 ２）案内書写し記念行
事開催計画書など

団 体 名

役 職 名

担当者名

電話番号

協同組合記念事業助成金交付申請書

　一般社団法人福岡県機械金属工業連合会
　　会 長　　松　本　　茂　樹　　　殿

  　協同組合記念事業助成金の交付を受けたいので、会員協同組合の記念事業に対する
　助成取り扱い要領第４に基づき、次のとおり申請します。

１　交付を受けようとする事業名

住  所   〒

団 体 名

２　交付を受けようとする助成金額 　￥

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

３　助成事業
 　 実施計画

　　　　　　　　　　　　　　参加予定者数　　　名

（５）収支計画(案)

４　その他
　　添付書類

別紙のとおり

５　連絡責任者

　　　　　－　　　　－